
 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
 
Ταχ. Δ/νση…:  Γρ. Λαμπράκη 231 
Τ.Κ:                18120 Κορυδαλλός 
e Δ/νση: www.korydallos.gr 
Πληροφορίες: Μανωλάκου Άννα 
Τηλ:2104990456 - 457 
Fax: 2104990459 
Email:paideia@korydallos.gr 

 

 
Α  Π  Ο  Σ  Π  Α  Σ  Μ  Α 

Από το πρακτικό της αριθμ. 1ης /23-4-2012 
Συνεδρίασης της Δ. Ε. Π. 

 

Αριθμ. Απόφ. 03/2012 Περίληψη: «Λήψη απόφασης για την ίδρυση τμήματος 
ένταξης στο 7ο Γυμνάσιο» 

 
 
 
 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΜΑΚΡΥΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΠΑΡΩΝ) ΜΑΝΙΑΤΕΑ ΑΡΙΣΤΕΑ 
ΒΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ  (ΠΑΡΩΝ) ΚΑΛΑΒΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΒΑΡΔΟΥΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ (ΠΑΡΩΝ) 
ΚΡΑΤΗΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΠΑΡΩΝ) ΚΑΠΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΘΡΟΥΒΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΠΑΡΩΝ) ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΠΑΡΩΝ) ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 
 

 Στον Κορυδαλλό, στο Αμφιθέατρο του 5ου Γενικού Λυκείου, σήμερα την εικοστή τρίτη 

(23η) του μήνα Απριλίου του έτους δύο χιλιάδες δώδεκα (2012) ημέρα Δευτέρα και ώρα 14:15 

μ.μ. συνήλθε σε συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή Παιδείας που αναφέρεται πιο πάνω, μετά 

από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Δ.Ε.Π. με αριθμ. πρωτ.: 12690/3-4-12 σε κάθε ένα  



 2 
από τα μέλη της Επιτροπής και αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, κηρύχθηκε 

από τον Πρόεδρο η έναρξη της συνεδρίασης. 

 
     Θέμα 3ον : «Λήψη απόφασης για την ίδρυση τμήματος ένταξης στο 7ο Γυμνάσιο» 

 
 Ο Πρόεδρος εισηγούμενος έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου  

το αριθμ. πρωτ.: 21/2012 έγγραφο του 7ου Γυμνασίου που αιτείται στη Δ.Ε.Π για την  
ίδρυση του τμήματος. 
 

Το  Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του τα προαναφερόμενα: 
 
 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΙ ΠΡΟΤΕΙΝΕΙ 
 

 την ίδρυση τμήματος ένταξης στο 7ο Γυμνάσιο. 
 
 
 Συντάχθηκε η παρούσα απόφαση και υπογράφεται ως ακολούθως: 
 
 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Π. 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΡΥΝΟΣ 

 
 


